Chaque soumissionnaire devra joIndre à ses pièces administratives une caution de

soumission (conforme au modèle joint en annexe) établie par une Banque de premier Ordre ou
une compagnie d’assurance agréée par le Ministère en Charge des Finances et dont la liste
figure dans la pièce 12 du DAO, d’un montant de 380 000 (trois cent quatre-vingt mille) F CFA

par lot francs CFA et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité
des offres

# âr;e r

Sous peine de rejet de l’offre, les.àutres pièces administratives requises (en cours de
validité) devront être impérativemerif produites en originaux ou en copies certifiées

[...]

Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres
Le Dossier d'Appel d'Offres peut être obtenu au de la Commune de MOULVOUDAYE, dès

publication du présent avis, sur présentation d'une quittance de versement à la Recette
Municipale de la Commune de MOULVOUDAYE, d’une somme non remboursable de quinze
mille (15,000) francs CFA au titre des frais d’achat du dossier.

7. Présentation des offres :

Les documents constituant l’offre ëônt répartis en trois volumes ci-après contenus dans
une enveloppe fermée et scellée dont :

> L’enveloppe A contenant les pièces administratives (Volume 1) ;

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution de

soumission (conforme au modèle joint en annexe) établie par une Banque de premier Ordre ou
une compagnie d’assurance agréée par le Ministère en Charge des Finances et dont la liste
figure dans la pièce 12 du DAO, d’un montant de 197 000 (cent quatre-vingt dix sept mille) F

CFA francs CFA et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des
offres

Sous peine de rejet de l’offre, les -âutres pièces administratives requises (en cours de
validité) devront être impérativement produites en originaux ou en copies certifiées

[...]

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des travaux, objet du présent appel d ofl-les
est de trois (03) mois.

3- Tranches/Allotissement
Sans objet
4- Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de vingt-trois millions 23 000 000) FCFA.
5- Participation et origine

La participation au présent appel d’offres est ouverte à égalité de conditions à toutes Entreprises de dl-oil
Canrerouna is.

6- Financement
Les travaux objet du présent appel d'offres sont fillancés par le Budget d’Investissement Public du

[...]

8- Cautionnement provisoire
Clraque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie par ullc
banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du
DAO, d’un montant de 460 000 (quatre-cent soixante mille) F CFA, valable pendant trente (30) jours au-delà
de la date originelle de validité des offres.

9- Consultation du Dossier d'Appel d'Offres
Le dossier peut être consulté aux jours et heures ouvrables au Secrétariat Général de la Commune de

MOULVOUDAYE dès publication du présent Avis.'

[...]

La versîolr physique du dossier d’appel d’offres peut être obtenue au [Lieu de retrait du D/40
rSiGAMP. Tel 655 48 99 00

de poIle, BP, téléphone, fax, e-mail)7 dès publication du présent avis, contre versement d’une somme

non remboursable des frais d’achat du DAO de 25 000Francs CFA [vingt-cinq mille j'anc] (7 ).
payable uniquement à la Recette Municipal De Moulvoudaye] .

Il est également possible d’obtenir la version électronique du dossier par téléchargement gratuit aux
adresses sus indiquées pour la version électronitlue. Toutefois, la soumission par voie physique ou